
AR600 700 パーツカタログ AR600-2

Fig.1 コントロールシステム Fig.2 ミッションケース Fig.3 ベルトカバー及びエンジンベース

Fig.4 ロータリーフレーム及びカバー Fig5 ロータリーケース及びカウンタケース Fig6 ロータリー及びタイヤ







Ｆｉｇ　１　コントロールシステム
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
1 80-1310-201-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
2 83-1310-129-00 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M10*122 4 4
3 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 6 6
4 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 4 4
5 89-1218-100202 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*20 1 1
6 89-1218-100162 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*16 1 1
7 80-1210-554-00 ﾃﾝｼｮﾝﾜｲﾔ止め 1 1 注1
8 80-1310-203-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ回転板 1 1
9 89-2511-000850 軸用止め輪 85 1 1
10 80-1310-214-00 上下ｽﾄｯﾊﾟ-ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

80-1330-214-10 上下ｽﾄｯﾊﾟ-ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
11 80-1210-216-00 ｽﾄｯﾊﾟ-ﾋﾟﾝ 2 2
12 80-1210-217-00 ｽﾄｯﾊﾟ-ﾊﾞﾈ 2 2
13 80-1310-215-00 ｽﾄｯﾊﾟ-外筒ﾌﾀ 2 2
14 89-1711-100002 平座金 10 2 2
15 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 2 2
16 89-1218-100162 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*16 2 2
17 80-1310-221-00 ﾊﾝﾄﾞﾙCMP 1 1
18 80-1210-222-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ取付ｶﾗｰ 1 1
19 83-1210-133-00 両ﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ M12*160 1 1
20 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金 12 2 2
21 80-1310-228-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ固定ﾅｯﾄ 2 2
22 80-1320-266-00 ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ B 1 1
23 80-1310-263-00 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1 1
24 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り 10 1 1
25 80-1310-268-00 ﾉﾝﾌﾗｯﾌﾟﾊﾞﾈ 1 1
26 89-2131-120002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 12 1 1
27 80-1210-267-00 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ軸 1 1
28 89-1543-080002 小形ﾅｯﾄ(SW)  M8 1 1
29 80-1310-261-00 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 1
30 89-1138-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW)  M 6*12 2 2
31 83-1310-936-00 ﾁｪﾝｼﾞﾜｲﾔ 2 2
32 83-1310-965-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ上下左右ﾜｲﾔ 2 2
33 80-1310-223-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞﾝﾈｯﾄ 1 1
34 80-1310-241-00 主ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1 1
35 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り 10 2 2
36 80-1310-247-00 主ｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝﾚﾊﾞｰ 1 1
37 83-1310-429-00 ﾚﾊﾞｰ握り 6 2 2
38 80-1310-248-00 主ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ　R 1 1
39 80-1310-245-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ A 1 1
40 83-1310-931-00 主ｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 1 注1
40-1 83-1310-931-10 主ｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 1 65番ｾｯﾄ供給　注2
41 80-1310-251-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1 1
42 80-1310-257-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝﾚﾊﾞｰ 1 1
43 80-1310-258-00 主ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ　L 1 1
44 80-1310-255-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ B 1 1
45 83-1310-947-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 1
46 89-1711-060002 平座金  6 4 4
47 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ 2*15 4 4
48 80-1310-231-00 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｹｰｽ 1 1
49 89-1138-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW)  M 6*12 3 3
50 89-1158-060122 +なべ小ﾈｼﾞ(PW,SW) M 6*12 4 4
51 83-1210-457-00 ﾚﾊﾞｰ 3101 2 2
52 83-1310-962-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 2 2
53 89-2118-060162 平頭ﾋﾟﾝ 6*16 2 2
54 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ 2*15 2 2
55 83-1210-451-00 ﾚﾊﾞｰ 1200 2 2

- 2 -





Ｆｉｇ　１　コントロールシステム
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
56 83-1210-462-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 25 1 1
57 83-1210-951-10 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔ 1 1
58 80-1310-911-00 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ 1 1
59 80-1210-925-00 ﾜｲﾔ調整ﾏｰｸ 1 1
60 80-1210-921-00 ｶｳﾝﾀ取付ﾏｰｸ 1 1
61 80-1320-904-00 主銘板 1

80-1330-904-00 主銘板 1
62 80-1310-914-00 ｸﾗｯﾁ操作ﾏｰｸ 1 1
63 80-1210-917-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ上下ﾏｰｸ 1 1
64 80-1210-918-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ左右ﾏｰｸ 1 1
65 80-1310-932-00 ﾜｲﾔｰｴﾝﾄﾞ金具 1 1

注1 AR600RN　～AP98D00010,AR700RN　～AQ98H00015
AR700　　～AH98H00322,AR700L　 ～WH98M00010

注2 AR600RN　AP98K00011～,AR700　AH98J00323～,AR700L　WH99M00001～

- 4 -





Ｆｉｇ  ２　ミッションケース
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
1～72 80-1310-100-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ ASY 1

80-1330-100-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ ASY 1
1 80-1310-101-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽL CMP 1

80-1310-101-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽL CMP 1
2 80-1310-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽR CMP 1

80-1330-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽR CMP 1
3 80-1310-105-10 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽﾊﾟｯｷﾝ 1 1
4 80-1310-106-00 主変速ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1 1
5 80-1310-108-00 主変速ﾌｫｰｸ 1 1
6 80-1310-107-00 主変速ｼﾌﾄﾌｫｰｸ軸 1 1
7 83-1210-352-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 10*22*1.0 4 4
8 89-5230-100000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ 10 4 4
9 80-1310-109-00 副変速ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1 1
10 80-1310-111-00 副変速ｼﾌﾄﾌｫｰｸ 1 1
11 80-1310-110-00 副変速ｼﾌﾄﾌｫｰｸ軸 1 1
12 89-3410-075000 鋼球 7.5 1 1
13 80-1310-138-00 ﾉｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
14 89-2120-200202 割ﾋﾟﾝ 2*20 2 2
15 89-3410-080000 鋼球 8 1 1
16 80-1210-139-00 ｷﾞﾔｹｰｽﾉｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
17 80-1310-118-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ第1軸 1 1
18 80-1310-120-00 第1軸ｼﾌﾄｷﾞｬ 1 1
19 80-1310-121-00 1軸ﾄｯﾌﾟｷﾞｬ 1 1
20 89-2511-000220 軸用止め輪 22 3 3
21 83-1310-374-00 φ22ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ- 3 3
22 89-3111-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004 2 2
23 80-1310-127-00 ｷﾞﾔｹｰｽ第2軸 1 1
24 89-3111-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 4 4
25 80-1310-122-00 ﾊﾞｯｸ軸9丁ｷﾞﾔ 1 1
26 80-1310-130-00 副変速ｼﾌﾄｷﾞｬ 1 1
27 80-1310-123-00 ﾊﾞｯｸ軸32丁-23丁ｷﾞﾔ 1 1
28 80-1310-124-00 ﾊﾞｯｸ軸36丁ｷﾞﾔ 1 1
29 83-1310-371-00 ﾛｰﾀﾘｰｸﾗｯﾁｽﾗｽﾄ丸座 1 1
30 80-1310-134-00 第3軸 CMP 1 1
31 89-3111-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203 2 2
32 89-6513-520046 ﾁｪｰﾝ #520-46 1 1
33 80-1310-148-00 車軸23丁ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 1
34 80-1310-143-10 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｺｰﾝ 2 2
35 80-1310-146-00 車軸 2

80-1751-146-00 車軸 2
36 89-3410-080000 鋼球 8 12 12
37 80-1310-150-10 車軸ﾋﾟﾝ 1

80-1751-150-10 車軸ﾋﾟﾝ 1
38 89-3131-060074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007NR 2

89-3111-060074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007 2
39 89-2512-000620 穴用止め輪 62 2 2
40 80-1310-152-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞｱｰﾑ R 1 1
41 80-1310-112-10 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞｱｰﾑ L 1 1
42 80-1310-155-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ 2 2
43 80-1310-114-10 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ 2 2
44 89-1711-060002 平座金  6 4 4
45 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ 2*15 4 4
46 80-1310-115-00 ｻｲﾄﾞｸﾗﾁﾌｫｰｸﾋﾟﾝ 2 2
47 80-1310-162-10 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ戻しﾊﾞﾈ 2 2
48 80-1310-161-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ軸押さえ板 4 4
49 89-1138-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW)  M 6*20 8 8
50 89-5221-009000 Oﾘﾝｸﾞ P9 2 2

- 6 -





Ｆｉｇ  ２　ミッションケース
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
51 89-2512-000720 穴用止め輪 72 2 2
52 80-1310-153-00 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ 2 2
53 89-1543-080002 小形ﾅｯﾄ(SW) M8 2 2
54 80-1310-167-00 ｼｰﾙｶﾗｰ 1 1
55 89-5121-283808 ｵｲﾙｼｰﾙ UE 28.38.8 1 1
56 89-5221-020000 Oﾘﾝｸﾞ P20 1 1
57 89-5121-203810 ｵｲﾙｼｰﾙ UE 20.38.10 1 1
58 89-1711-100002 平座金 10 5 5
59 80-1310-197-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ取付座 1 1
60 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 3 3
61 83-1310-611-00 ｳｫﾀｰｼｰﾙ 35.62.17 2 2 車軸
62 89-5221-010000 Oﾘﾝｸﾞ P10 2 2
63 80-1310-191-00 ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ A 1 1
64 89-2111-040022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4*22 2 2
65 80-1310-193-00 副変速ﾚﾊﾞｰ 1 1
66 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り 10 1 1
67 89-1113-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M 6*14 22 22
68 83-1712-194-00 ﾀｰﾐﾅﾙﾅｯﾄ M 6 22 22
69 83-1210-684-00 ｵｲﾙ栓 PF1/2 ｲﾝﾁ 1 1
70 89-5230-100000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ 10 1 1
71 89-1253-100122 座付小形ﾎﾞﾙﾄ(8T)  M10*12 1 1
72 83-1330-924-00 油量ﾏｰｸ 2.0 1 1

Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

- 8 -





Ｆｉｇ  3　ベルトケース及びエンジンベース
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
1 80-1310-501-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ ｲﾝCMP 1 1
2 80-1310-502-10 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ(ｱｳﾄ) 1 1
3 80-1310-521-00 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1

80-1330-521-00 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1
4 80-1310-514-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ- 1

80-1330-514-00 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ-(2B) 1
5 89-6122-003701 Vﾍﾞﾙﾄ LA-37 2 K6,C6

89-6122-003801 Vﾍﾞﾙﾄ LA-38 2 M6
89-6123-003701 Vﾍﾞﾙﾄ LB-37 2 K7,C7
89-6123-003801 Vﾍﾞﾙﾄ LB-38 2 M7

6 80-1310-542-10 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCMP 1 1 (ﾌﾟﾘｰﾉﾐ83-1310-762-00)
7 80-1310-551-00 ﾃﾝｼｮﾝ引きﾊﾞﾈ 1 1
8 83-1210-182-00 ﾜｲﾔ止めﾎﾞﾙﾄ M8×16 1 1 注1
9 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 1 1 注1
10 89-1511-080042 六角ﾅｯﾄ M 8 1 1 注1
11 80-1210-552-00 ﾃﾝｼｮﾝ戻しﾊﾞﾈ 1 1
12 89-2521-000150 E形止め輪 15 1 1
13 80-1310-561-00 ﾍﾞﾙﾄ支え 2 2
14 80-1310-515-00 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｲﾝ 1 M6

80-1310-516-00 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｲﾝ 1 K6,C6
80-1330-515-00 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｲﾝ 1 M7(GM220,221)
80-1330-515-10 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｲﾝ 1 M7(GM231)
80-1751-517-00 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｲﾝ 1

15 80-1310-517-00 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｱｳﾄ 1 M7
80-1330-517-00 ﾌﾟﾘｰｶﾗｰ ｱｳﾄ 1 K7,C7

16 89-2151-050350 ｷｰ(片丸) 5*35 1 1
17 83-1020-312-00 座金 8*30*3.2 1 1
18 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 2 2
19 89-1253-080252 座付小形ﾎﾞﾙﾄ(8T)  M 8*25 2 2
20 83-1020-312-00 座金 8*30*3.2 1 1
21 89-1711-080002 平座金  8 2 2
22 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 2 2
23 89-1218-080162 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*16 1 1
24 89-1218-080202 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*20 1 1
25 89-1711-100002 平座金 10 1 1
26 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 1 1
27 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 1 1
28 89-1711-080002 平座金  8 1 1
29 89-1812-080002 歯付座金(内歯) 8 1 1
30 83-1310-102-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M 8*20 1 1
31 80-1310-301-00 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1 １
32 89-1213-100752 小形ﾎﾞﾙﾄ(8T)  M10*75 2 2
33 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 2 2
34 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 2 2
35 80-1310-311-00 自在ﾍﾞｰｽ(低) 2 ２ 注3
35-1 80-1310-311-10 自在ﾍﾞｰｽ(低) 2 2 注3

80-1320-312-00 自在ﾍﾞｰｽ 2 2 注4
36 83-1210-389-00 回止め金具 A10 4 4 注3

83-1310-387-00 回止め金具 A8 4 4 注4
37 89-1211-100402 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*40 4 4 注3

89-1211-080402 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*40 4 4 注4
38 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 4 4 注3

89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 4 4 注4
39 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 4 4 注3

89-1611-080042 小形ﾅｯﾄ M 8 4 4 注4
40 89-1111-100252 六角ﾎﾞﾙﾄ M10*25 4 4
41 89-1711-100002 平座金 10 4 4

- 10 -





Ｆｉｇ  3　ベルトケース及びエンジンベース
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
42 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 4 4
43 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 4 4
44 80-1320-905-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽﾏｰｸ 1

80-1330-905-00 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽﾏｰｸ 1
45 80-1630-912-00 副変速ﾏｰｸ 1 1
46 80-1210-927-00 点検ﾏｰｸ 1 1
47 80-1450-506-00 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ取付ｽﾃｰ 1 1 M6,M7,K7
48 89-1239-080162 小形ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M 8*16 1 1 M6,M7,K7
49 89-1543-080002 小形ﾅｯﾄ(SW) M 8 1 1 M6,M7,K7
51 89-1543-100002 小形ﾅｯﾄ(SW) M10 4 4

Ｃ：クボタ　Ｋ：カワサキ　Ｍ：ミツビシ

注1 AR600RN　～AP98D00010,AR700RN　～AQ98H00015
AR700　　～AH98H00322,AR700L　 ～WH98M00010

注3 C6,C7,K7(G710SV),M7(GM231)
注4 K6,M6,M7(GM220,221),K7(FE221)

- 12 -





Ｆｉｇ　４　ロータリーフレーム及びカバー
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
1 80-1310-703-00 ﾛｰﾀﾘﾌﾚｰﾑ CMP 1 1
2 80-1310-704-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
3 89-1253-080702 座付小形ﾎﾞﾙﾄ(8T)  M 8*70 3 3
4 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 4 4
5 83-1210-386-00 GTﾜｯｼｬｰ 8 6 6
6 89-1631-080042 座付小形ﾅｯﾄ M 8 4 4
7 89-1253-080552 座付小形ﾎﾞﾙﾄ(8T)  M 8*55 1 1
8 80-1210-757-00 蝶番 4 4
9 89-1151-050142 +なべ小ﾈｼﾞ M 5*14 8 8
10 89-1541-050002 六角ﾅｯﾄ(SW)  M 5 16 16
11 89-1151-050122 +なべ小ﾈｼﾞ M 5*12 8 8
12 80-1310-731-00 ﾛｰﾀﾘｶﾊﾞｰ ｲﾝ (左) 1 1
13 80-1310-732-00 ﾛｰﾀﾘｶﾊﾞｰ ｲﾝ (右) 1 1
14 80-1310-745-00 ｶﾊﾞｰ上下ｱｰﾑB.C 2 2
15 89-1218-080162 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*16 4 4
16 89-1711-080002 平座金  8 4 4
17 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 4 4
18 89-1671-080042 袋ﾅｯﾄ M8 4 4
19 80-1310-746-00 ｶﾊﾞｰ上下ｱｰﾑ 2 2
20 89-1118-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ M 8*20 2 2
21 89-1651-080002 小形Uﾅｯﾄ M 8 2 2
22 83-1210-386-00 GTﾜｯｼｬｰ 8 2 2
23 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 1 1
24 89-1642-080002 蝶ﾅｯﾄ M 8 1 1
25 80-1310-733-00 ﾛｰﾀﾘ-ｶﾊﾞｰｱｳﾄ (左) 1
25 80-1330-733-00 ﾛｰﾀﾘ-ｶﾊﾞｰｱｳﾄ (左) 1
26 80-1310-734-00 ﾛｰﾀﾘ-ｶﾊﾞｰｱｳﾄ (右) 1
26 80-1330-734-00 ﾛｰﾀﾘ-ｶﾊﾞｰｱｳﾄ (右) 1
27 89-1137-060102 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW)  M 6*10 14 16
28 80-1310-755-00 側板開閉ﾌﾞﾗｹｯﾄ A 2 2
28 80-1310-756-00 側板開閉ﾌﾞﾗｹｯﾄ B 2 2
29 89-1137-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW)  M 6*14 4 4
30 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金 6 8 8
31 89-1571-060042 袋ﾅｯﾄ M 6 8 8
32 83-1210-484-00 自在ﾊﾝﾄﾞﾙ M 8*20 2 2
33 80-1310-741-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｲﾝ(左)CMP 1 1
34 80-1310-742-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｲﾝ 右CMP 1 1
35 80-1310-743-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｱｳﾄ (左) 1
35 80-1330-743-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｱｳﾄ (左) 1
36 80-1310-744-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｱｳﾄ (右) 1
36 80-1330-744-00 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｱｳﾄ (右) 1
37 80-1310-782-00 ｲﾝﾅｰﾌﾗｯﾊﾟｰ(左) 1 1
38 80-1310-783-00 ｲﾝﾅｰﾌﾗｯﾊﾟｰ(右) 1 1
39 80-1310-787-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ押え ｲﾝ 2
40 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ  M6 8
41 80-1310-784-00 ｱｳﾀｰﾌﾗｯﾊﾟｰL １
41 80-1330-784-00 ｱｳﾀｰﾌﾗｯﾊﾟｰ 2
42 80-1310-785-00 ｱｳﾀｰﾌﾗｯﾊﾟｰR １
43 80-1310-788-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ押え 2
43 80-1330-788-00 ﾌﾗｯﾊﾟｰ押え 2
44 80-1210-761-00 側板LCMP 1 1
45 80-1210-762-00 側板 RCMP 1 1
46 80-1310-721-00 前輪ﾎﾙﾀﾞｰ 1 1
47 89-1211-100452 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*45 2 2
48 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 2 2
49 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 2 2
50 80-1310-714-00 ﾌﾛﾝﾄｼｰﾘﾝｸﾞ 1 1

- 14 -





Ｆｉｇ　４　ロータリーフレーム及びカバー
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
51 80-1310-781-00 ｾﾝﾀｰﾌﾗｯﾊﾟ 1 1
52 80-1310-786-00 ｾﾝﾀ-ﾌﾗｯﾊﾟ-押え 1 1
53 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ  M6 2 2
54 89-1711-100002 平座金 10 1 1
55 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 1 1
56 89-1211-100252 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*25 1 1
57～71 80-1310-720-00 前輪ﾌｫｰｸ ASY 1 1
57 84-1712-725-10 前輪ﾌｫｰｸﾊﾟｲﾌﾟ 1 1
58 84-1712-724-00 前輪上下ﾈｼﾞ 1 1 双輪
59 80-1310-726-00 前輪ﾌｫｰｸ CMP 1 1 双輪
60 84-1712-727-00 前輪 2 2 双輪
61 83-1565-328-00 座金 12*25*2.3 2 2 双輪
62 89-2120-300252 割ﾋﾟﾝ 3*25 2 2 双輪
65 89-1711-120002 平座金 12 1 1
66 84-1712-739-00 前輪上下ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1
67 83-1713-166-00 丸頭ﾋﾟﾝ 10*80 1 1
68 89-1711-100002 平座金 10 2 2
69 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り 10 1 1
70 89-1513-080042 小形止めﾅｯﾄ M 8 1 1
71 89-1218-080202 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*20 1 1
72 83-1210-487-00 自在ﾊﾝﾄﾞﾙ M12*30 2 2
73 80-1330-906-00 側板ｽﾃｯｶｰ 2
74 80-1210-926-00 爪回転ﾏｰｸ 1
75 83-1415-908-00 注意ﾗﾍﾞﾙ 1
76 83-1210-913-00 油量ﾏｰｸ  0.4 1
77 84-1712-726-00 前輪ﾌｫｰｸCMP １ １ 単輪(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
78 84-1712-727-00 前輪 １ １ 単輪(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
79 89-1111-120602 六角ﾎﾞﾙﾄ M12*60 １ １ 単輪(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
80 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金 12 １ １ 単輪(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
81 89-1511-120042 六角ﾅｯﾄ M12 １ １ 単輪(ｵﾌﾟｼｮﾝ)

       Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

- 16 -





Ｆｉｇ　５　ロータリーケース及びカウンターケース
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
1～46 80-1310-600-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ ASY 1 AR600;～52700

80-1310-600-10 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ ASY 1 AR600;52701～
1～46 80-1330-600-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ ASY 1 AR700;～72700

80-1330-600-10 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ ASY 1 AR700;72701～
1 80-1310-601-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ L(完) １ 1 AR700;～72700

80-1310-601-10 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ L(完) １ 1 AR700;72701～
2 80-1310-603-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ R(完) １ 1 AR700;～72700

80-1310-603-10 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ R(完) １ １ AR700;72701～
3 80-1310-607-00 ﾛｰﾀﾘｹｰｽ PK 1 1
4 80-1310-611-00 ﾛｰﾀﾘｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ軸 1 1
5 89-5221-010000 Oﾘﾝｸﾞ P10 1 1
6 80-1310-613-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ 1 1
7 80-1310-612-00 ﾛｰﾀﾘｰｸﾗｯﾁ軸 1 1
8 80-1310-627-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ戻しﾊﾞﾈ 1 1
9 80-1310-621-00 ﾛｰﾀﾘ-第1軸 1 1
10 80-1310-618-00 ﾛｰﾀﾘ-ｸﾗｯﾁﾄﾞｯｸﾞ 1 1
11 80-1310-622-00 ﾛ-ﾀﾘ-ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 1
12 80-1310-626-00 ﾛｰﾀﾘ-第1軸ｶﾗｰ 1 1
13 89-2511-000220 軸用止め輪 22 1 1
14 89-3111-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004 2 2
15 89-6513-520052 ﾁｪｰﾝ #520-52 1 1
16 80-1310-641-00 ﾛｰﾀﾘ軸CMP 1

80-1330-641-00 ﾛｰﾀﾘ軸CMP 1
17 89-3111-060064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6006 2 2
18 89-2512-000550 穴用止め輪 55 2 2
19 89-5121-203810 ｵｲﾙｼｰﾙ UE 20.38.10 1 1
20 89-5121-183810 ｵｲﾙｼｰﾙ UE 18.38.10 1 1
21 83-1310-614-00 ｳｫｰﾀｰｼｰﾙ 30.55.15 2 2
22 80-1210-645-00 ﾀｲﾄﾅｰﾋﾟﾝ 1 1
23 80-1210-646-00 ﾀｲﾄﾅｰﾊﾞﾈ 1 1
24 89-5230-060000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ 6 2 2
25 83-1712-194-00 ﾀｰﾐﾅﾙﾅｯﾄ M 6 2 2
26 89-1113-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M 6*14 17 17
27 83-1712-194-00 ﾀｰﾐﾅﾙﾅｯﾄ M 6 20 20
28 89-1113-060182 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M 6*18 3 3
29 80-1230-657-00 残耕ｽｷﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
30 80-1210-655-00 ﾛｰﾀﾘ皿 2 AR700;～72700

80-1310-655-00 ﾛｰﾀﾘ皿 2 2 AR700;72701～
31 89-1113-060422 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M 6*42 2 2
32 89-1551-060002 Uﾅｯﾄ M 6 2 2
33 80-1310-651-00 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁｱｰﾑCMP 1 1
34 89-2111-040020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4*20 1 1
35 80-1310-652-10 ﾛｰﾀﾘｸﾗｯﾁ引きｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
36 80-1210-649-00 PTOｷｬｯﾌﾟ 1 1
37 89-1111-060352 六角ﾎﾞﾙﾄ M 6*35 1 1
38 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ M 6 1 1
39 89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 1 1
40 89-1211-100202 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*20 1 1
41 80-1310-658-00 残耕ｽｷ 1 1
42 89-1111-080202 六角ﾎﾞﾙﾄ M 8*20 2 2
43 89-1631-080042 座付小形ﾅｯﾄ M 8 2 2
44 83-1210-681-00 ｵｲﾙ栓 16 1 1
45 89-5230-060000 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ 6 1 1
46 89-1111-060102 六角ﾎﾞﾙﾄ M 6*10 1 1
47～57 80-1310-580-00 ｶｳﾝﾀｰｹｰｽ ASY 1 1
47 80-1310-581-00 ｶｳﾝﾀｰｹｰｽ ｲﾝCMP 1 1
48 80-1310-582-00 ｶｳﾝﾀｰｹｰｽｱｳﾄCMP 1 1

- 18 -





Ｆｉｇ　５　ロータリーケース及びカウンターケース
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
49 80-1310-583-00 ｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ 1 1
50 80-1310-591-00 ｶｳﾝﾀｰ13丁ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 1
51 80-1310-592-00 ｶｳﾝﾀｰ19丁ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 1
52 89-6512-040054 ﾁｪｰﾝ #40-54 1 1
53 80-1210-588-00 ｶｳﾝﾀｰﾒﾀﾙ 4 4
54 80-1210-585-00 ﾁｪｰﾝ受け 2 2
55 89-2521-000060 E形止め輪 6 4 4
56 89-1812-160002 歯付座金(内歯) 16 1 1
57 80-1310-584-00 ｶｳﾝﾀｰｹｰｽ取付 1 1
58 89-1812-100002 歯付座金(内歯) 10 1 1
59 83-1310-106-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M10*50 1 1
60 80-1210-919-00 高低ﾏｰｸ 1 1

       Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

- 20 -





Ｆｉｇ  ６　ロータリ及びタイヤ
見出 個 数

 部 品 番 号  部    品    名 AR AR   備　　考
番号 600 700
1～6 80-1210-411-00 ﾀｲﾔ 左(3.50-6)ASY 1

80-1230-411-00 ﾀｲﾔ 左(3.50-7)ASY 1
80-1210-412-00 ﾀｲﾔ 右(3.50-6)ASY 1
80-1230-412-00 ﾀｲﾔ 右(3.50-7)ASY 1

1 80-1210-407-00 ﾎｲﾙ SET 2
80-1230-407-00 ﾎｲﾙ SET 2

2 80-1210-401-00 ﾀｲﾔ 350-6 2
80-1230-401-00 ﾀｲﾔ 350-7 2

3 80-1210-404-00 ﾁｭｰﾌﾞ 2
80-1230-404-00 ﾁｭｰﾌﾞ 2

4 89-1211-080162 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*16 6
89-1211-080202 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*20 8

5 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 6 8
6 89-1611-080042 小形ﾅｯﾄ M 8 6 8
7 89-1218-080162 小形ﾎﾞﾙﾄ M 8*16 6

89-1218-100162 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*16 8
8 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金 8 6

89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金 10 8
9 89-1611-080042 小形ﾅｯﾄ M 8 6

89-1611-100042 小形ﾅｯﾄ M10 8
10 80-1310-413-00 ﾎｲﾙﾎﾞｽ CMP 2

80-1330-413-00 ﾎｲﾙﾎﾞｽ CMP 2
11 80-1310-416-00 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞ 2 2 150ｍｍ
12 83-1711-151-00 平頭ﾋﾟﾝ 8*42 2 2
13 89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8 4 4
14 83-1711-151-00 平頭ﾋﾟﾝ 8*42 2 2

89-2181-080602 平頭ﾋﾟﾝ  8*60 2
15 80-1310-803-00 爪軸 左 CMP 1

80-1310-804-00 爪軸 右 CMP 1
80-1330-803-00 爪軸 左 CMP ２ AR700;～72700
80-1330-803-00 爪軸 左 CMP 1 AR700;72701～
80-1330-804-00 爪軸 右 CMP 1 AR700;72701～

16 80-1310-811-00 ﾛｰﾀﾘﾄﾞﾗﾑ 左 CMP １
80-1310-812-00 ﾛｰﾀﾘﾄﾞﾗﾑ 右 CMP １
80-1330-811-00 ﾛｰﾀﾘﾄﾞﾗﾑ 左 CMP ２
80-1330-811-00 ﾛｰﾀﾘﾄﾞﾗﾑ 左 CMP 1
80-1330-812-00 ﾛｰﾀﾘﾄﾞﾗﾑ 右 CMP 1

17～18 80-1310-820-00 中耕ﾅﾀ爪ｾｯﾄ 12
80-1330-820-00 中耕ﾅﾀ爪ｾｯﾄ 16

17 80-1310-821-00 ﾅﾀ爪 左 5
80-1330-821-00 ﾅﾀ爪 左 6
80-1310-822-00 ﾅﾀ爪 右 5
80-1330-822-00 ﾅﾀ爪 右 6

18 80-1310-826-00 偏心ﾅﾀ爪 左 1
80-1330-826-00 偏心ﾅﾀ爪 左 2
80-1310-827-00 偏心ﾅﾀ爪 右 1
80-1330-827-00 偏心ﾅﾀ爪 右 2

19 89-1211-100252 小形ﾎﾞﾙﾄ M10*25 16
20 89-1543-100002 小形ﾅｯﾄ(SW) M10 16
21 83-1310-153-00 平頭ﾋﾟﾝ 8*155 2
22 89-2132-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 2 AR700;～72700

89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8 2 2 AR700;72701～
23 89-1750-140002 ﾊﾞﾈ座金 14 2
24 89-1111-140162 六角ﾎﾞﾙﾄ M14*16 2

89-1111-140202 六角ﾎﾞﾙﾄ M14*20 2

- 22 -




